
Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Dopravní značení

Objednatel č. 1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001

Objednatel č. 2: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
IČ: 00240079

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
IČ: 45274924

Rekapitulace ZBV č. 13 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

13.1 0,00 0,00 0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

13.4 0,00 0,00 0,00

0,00

ZBV č./ 
SUMA

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

13.5 0,00 0,00

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

13 -76 383,22 51 592,98 -24 790,24

ZBV - krycí list

0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

13.3 -76 383,22 51 592,98 -24 790,24

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

13.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Název Stavby dle SoD: Číslo ZBV:

13111.1/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1
2. Změnový list 1 počet listů 2
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4
5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů
6. Přehled dokladů 1 počet listů
7. Soupis praci SO po všech změnách 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 4 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum

jméno datum

jméno datum

jméno datum

jméno datum

jméno datum podpis

jméno datum podpi 

jméno datum podpi 

podpis

Zhotovitel: Ing. Tomáš Juna

Zástupce Objednatele č. 1:  Ing. Marek Hanuš, MPA

Objednatel č. 1 (Oprávněná osoba): Ing. Jan Fidler, DiS

Objednatel č. 2 (Oprávněná osoba): Ing. Robert Pecha

Zástupce Objednatele č. 2:  Ing. Jaroslava Koukalová

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list
představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané
ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpis

podpis

podpis

Stavební dozor: Petr Jiřímský
TES Consulting, s.r.o.

Projektant (autorský dozor):                           Ing. Pavel Hrdina
Pontex, spol s.r.o.

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí): Zbyněk Goldberger

podpis

-76 383,22 51 592,98 -24 790,24 127 976,20

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel
Zhotovitel
Projektant (AD)
Stavební dozor

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

Iniciátor Změny:  Objednatel
Předmět Změny: Dopravní značení - skutečnost

Toto ZBV p. č. 13 (SO 111.1/1) řeší úpravy dle požadavků DI Policie ČR:
- Navýšení počtu značek
- Navýšení výměry VDZ
- Snížení výměry velkoplošných značek

Zdůvodnění:
Na základě připomínek DI PČR (viz výše) byl následně schválený návrh místní úpravy provozu (MÚP) (viz situace příloha č.8).
Výše uvedené skutečnosti oznámil Zhotovitel Objednateli dopisem č.j.: 1030818ZGO/36_22 (viz příloha č. 9). TDS vydal doporučení ke zpracování ZBV dne
29.11.2022 (viz příloha č. 10). AD vydal souhlasné stanovisko k tomuto ZBV dne 2.12.2022 (viz příloha č. 11).

Na základě výše uvedeného lze konstatovat, že Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl tuto skutečnost při zadání zakázky předvídat. Zároveň se jedná o
práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Zákonná podmínka nepředvídatelnosti dle
paragrafu 222 odst. 6 ZZVZ 134/2016 Sb. je splněna.

Strany smlouvy o dílo č. S-2259/00066001/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 22.10.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel č.1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Objednatel č.2: Město Brandýs nad Labem- Stará Boleslav se sídlem Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav

Změnový list
Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /

/ pořadí Změny SO/PS:
Číslo ZBV / Skupina změny:

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav
13.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 111.1/1Dopravní značení



Název Stavby:
Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

682 406,58

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 682 406,58 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -76 383,22 51 592,98 51 592,98 7,56%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -76 383,22 657 616,34 -24 790,24 -3,63%

Datum Podpis

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí): Zbyněk Goldberger souhlasím

Projektant (autorský dozor): Ing. Pavel Hrdina souhlasím

Technický dozor investora: Petr Jiřímský souhlasím

Zástupce Objednatele č. 1: Ing. Marek Hanuš, MPA souhlasím

Zástupce Objednatele č. 2: Ing. Jaroslava Koukalová souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková souhlasím

Zaměstnanec města Brandýs 
nad Labem- Stará Boleslav 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Koukalová souhlasím

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 13

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 111.1/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):  

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

Dopravní značení



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 914131. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 35,000 42,000 7,000 2 859,580 100 085,30 20 017,06 120 102,36 20 017,06 120,00

5 914521. DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DOD A MONT M2 30,000 18,300 -11,700 6 528,480 195 854,40 -76 383,22 119 471,18 -76 383,22 61,00

10 915111.a VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA M2 618,820 659,225 40,405 80,930 50 081,10 3 269,98 53 351,08 3 269,98 106,53

11 915111.b VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA M2 8,500 12,000 3,500 80,930 687,91 283,26 971,17 283,26 141,18

12 915211.a VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA M2 188,333 264,738 76,405 350,700 66 048,38 26 795,23 92 843,61 26 795,23 140,57

13 915211.b VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA M2 8,500 12,000 3,500 350,700 2 980,95 1 227,45 4 208,40 1 227,45 141,18

Celkem -  76 383,22   51 592,98 -  24 790,24

Za Zhotovitele:     Zbyněk Goldberger, (hl. stavbyvedoucí)
Podpis: Podpis: 

Cena celkem po 
Změně 

v Kč

Množství po 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny 
kladné 
v Kč

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za Objednatele:    Petr Jiřímský, (TDS/TDI)

Číslo a název rozpočtu:    SO 111.1 - Dopravní značení Skupina změn  3

Rozpis položek a cen Změny
Název stavby:   Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:       SO 111.1 - Dopravní značení 1

Poř. 
č. 

pol.

Kód 
položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen celkem 

v Kč

Podíl cen 
celkem 

v %



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  34 596 205,67 6=32+36 7 272 088,59 9=(32A/1)*100 27,03% 12=(1)*0,15 Limit 5 189 430,85

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 46 813 267,46 7=(6/1)*100 21,02% 10=(36A/1)*100 0,77% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 14,29%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 56 644 053,63 8=1*0,3 10 378 861,70 10A=32A+36A 9 619 928,95 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 4 944 973,20

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 135,31% 11=1*0,5 17 298 102,84

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b) -4,34%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34
+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav - 1 501 915,93  13 718 977,72  12 217 061,79    0,00    0,00    0,00 -  327 995,75   327 995,75    0,00 - 1 173 920,18  8 178 805,61 7 004 885,43  9 352 725,79    0,00   267 203,16 267 203,16   267 203,16    0,00  4 944 973,20 4 944 973,20

901.1 1 Úprava DIO dle požadavku UK -  479 691,79   913 417,17   433 725,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  479 691,79   913 417,17 433 725,38 1 393 108,96    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

901.1a 2 Provizorní komunikace    0,00  3 187 831,75  3 187 831,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 187 831,75 3 187 831,75 3 187 831,75    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

122a 3 Kanalizace - skutečné podmínky    0,00   529 370,96   529 370,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   529 370,96 529 370,96 529 370,96    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

131 4 Vybudování provizorního chodníku    0,00   267 203,16   267 203,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   267 203,16 267 203,16 267 203,16    0,00    0,00 0,00

122 5 Dočasné rozšíření stávající komunikace    0,00   943 157,50   943 157,50    0,00    0,00    0,00   943 157,50 943 157,50 943 157,50 0,00 0,00 0,00

121 6 Bourání stávajícího betonového základu podél větve D    0,00   323 143,77   323 143,77    0,00    0,00    0,00   323 143,77 323 143,77 323 143,77 0,00 0,00 0,00

001.1 7 Frézování cementové stabilizace -  574 459,62  1 510 640,00   936 180,38    0,00    0,00 -  574 459,62  1 510 640,00 936 180,38 2 085 099,62 0,00 0,00 0,00

901.1 8 Doplnění betonových svodidel Rebloc (T3)    0,00   615 492,00   615 492,00    0,00    0,00    0,00   615 492,00 615 492,00 615 492,00 0,00 0,00 0,00

001.1 9 Asfalty s obsahem dehtu    0,00  4 944 973,20  4 944 973,20    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00  4 944 973,20 4 944 973,20

122 10 Oprava množství pol. č. 30 -  19 373,87    0,00 -  19 373,87    0,00    0,00 -  19 373,87    0,00 -19 373,87 19 373,87 0,00 0,00 0,00

801.1 11 Nové technické řešení -  327 995,75   327 995,75    0,00    0,00 -  327 995,75   327 995,75    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 12 Změna úpravy porchu podstavce -  24 011,68   104 159,48   80 147,80    0,00    0,00 -  24 011,68   104 159,48 80 147,80 128 171,16 0,00 0,00 0,00

111.1 13 Dopravní značení - skutečnost -  76 383,22   51 592,98 -  24 790,24    0,00    0,00 -  76 383,22   51 592,98 -24 790,24 127 976,20 0,00 0,00 0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav, 1617900
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

Stránka 5 z 7



Číslo ZBV:

Název stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

1
1
1
1
1

5Počet listů celkem

Přehled dalších dokladů

13

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Dopravní značení

111.1/1

07_Soupis prací SO po změnách
08_Stará Boleslav MÚP finální projekt se schválením PČR DI
09_Oznámení Zhotovitele

11_Vyjádření AD

počet listůDoklad 

10_Vyjádření TDS



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 914131. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 35,000 42,000 7,000 7,000 100 085,30 20 017,06 120 102,36 20 017,06 120,00

ZBV 13 Dopravní značení - skutečnost KUS 7,000

2 914133. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ KUS 21,000 21,000 0,000 1 132,95 1 132,95 0,00 100,00

3 914141. DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A MONT KUS 3,000 3,000 0,000 15 376,98 15 376,98 0,00 100,00
4 914433. DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 3,000 3,000 0,000 323,73 323,73 0,00 100,00
5 914521. DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DOD A MONT M2 30,000 18,300 -11,700 -11,700 195 854,40 -76 383,22 119 471,18 -76 383,22 61,00

ZBV 13 Dopravní značení - skutečnost M2 -11,700

6 914523. DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ M2 24,000 24,000 0,000 7 380,96 7 380,96 0,00 100,00

7 914531. DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 3 - DOD A MONT M2 9,000 9,000 0,000 61 669,80 61 669,80 0,00 100,00
8 914731. STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 15,000 15,000 0,000 42 893,70 42 893,70 0,00 100,00
9 914831. STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z4 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 4,000 4,000 0,000 10 143,40 10 143,40 0,00 100,00

10 915111.a VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA M2 618,820 659,225 40,405 40,405 50 081,10 3 269,98 53 351,08 3 269,98 106,53

ZBV 13 Dopravní značení - skutečnost M2 40,405

11 915111.b VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA M2 8,500 12,000 3,500 3,500 687,91 283,26 971,17 283,26 141,18

ZBV 13 Dopravní značení - skutečnost M2 3,500

12 915211.a VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA M2 188,333 264,738 76,405 76,405 66 048,38 26 795,23 92 843,61 26 795,23 140,57

ZBV 13 Dopravní značení - skutečnost M2 76,405

13 915211.b VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA M2 8,500 12,000 3,500 3,500 2 980,95 1 227,45 4 208,40 1 227,45 141,18

ZBV 13 Dopravní značení - skutečnost M2 3,500

14 915221. VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA M2 430,487 430,487 0,000 127 747,02 127 747,02 0,00 100,00

Celkem   682 406,58 -  76 383,22   51 592,98   657 616,34 -  24 790,24    96,37

Změny 
kladné 
v Kč

Rozdíl cen celkem 
v Kč

Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby:   Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:       SO 111.1 - Dopravní značení 1
Číslo a název rozpočtu:    SO 111.1 - Dopravní značení celkem po všech změnách 3

Podíl cen 
celkem 

v %

Poř. 
č. 

pol.

Kód 
položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě

Cena celkem po 
Změnách 

v Kč

Množství po 
Změnách

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. 
v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 
v Kč



NÁVRH

AREAL ARMADY CR

•qET

umístění stálého značení V4 0.25 DL.2x7

VlcUJ
I9H

LOUKA+KEŘE, STROMY
V4 0.25 DL.3m

DL.3m
V4 0.25 DL.51m

Káraný

V1a 0.125 DL.79m

25 DL.65 a 28m

25 DL.24m

DL.29m
KM 0.054

30m

25 dus: DL.82m

V4 0.25 DL.107m

V4 0.25 DL.18m

LEGENDA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ
BET.TRUBKA 00,

V9a 8x
STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PONECHÁNO sus
STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ ODSTRANĚNO

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍNOVÉŘEKL.PYL'V4 0.25 DL.54 a 109m

V2b 3/1.5/0.125 DL.50m

V4 0.5/0.5/0.25 DL.17 a 29m

V4 0.25 DL.2x24m

0.125 DL.78m

BRANDÝS 
NAD LABEM

Nový 
Vestec

BRANDÝS NAD LABEM 
-STARÁ BOLESLAV

VODICÍ PÁS PŘECHODU 
6x0.03 DL.14m

starA 
BOLESLAV

LOUKA+KEŘE, STROMY

VODICÍ PÁS PŘECHODU 
6x0.03 DL.IOm

L J NAle''
V4 0.23 DL.153m

místní úpravy provozu 
(MÚP)

OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA NA SIL. 11/610 V UL. BOLESLAVSKÁ
STARÁ BOLESLAV

0.25m
NOVÉ VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Při umístění dopravního značení musí 
být dodrženy podmínky dané 
v TP65 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 

NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II.VYDÁNÍ 
zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 

a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

KSOS Středočeského kraje, p.o
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Obsah: ,
Návrh MUP

PLAST.TRUI
74.83

Akce*
Stará Boleslav - výstavba okružní křižovatky 
(stálé dopravní značení)

KRAJSKA SPRAV A A ÚDRŽBA SILNIC

a

b

c

č text změny - odůvodnění datum podpis

Objednatel

Název stavby:

OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA NA SIL. 11/610 V UL BOLESLAVSKÁ - STARÁ BOLESLAV S0111.1I

Technický dozor: Společnost: Razítko:

TES TES Consulting, s.r.o. 
V olšinách 2300/75 Ověřil:

CONSULTING 100 00 Praha 10 Datum: Podpis:

Zhotovitel stavby: Společnost:
EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2

Razítko:

140 00 Praha 4 Ověřil:
Datum: Podpis:

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Vypracoval:

Milan Chlup

Kreslil:

Milan Chlup SEDOZ
Objednatel:

EUROVIA CZ, a.s. DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Paré č

Formát: A1

Měřítko:

Datum: 06/22

Účel: MÚP

Číslo výkresu:

I



EUROVIA CS, a.s.
Závod Praha východ, se sídlem Nedokončená 1332,198 00 Praha 9

EUROVIA

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace
K rukám Ing. Jan Lichtneger, ředitel
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
K rukám Ing. Vlastimil Picek, starosta
Masarykovo nám. 1/6,
25001 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav

V Praze dne 11.7.2022
Dopis č. 1030818ZGO/36_22

Stavba: Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav
Věc: Oznámení události a žádost o pokyn ke změně díla

Vážený pane řediteli, Vážený pane starosto,
jako Zhotovitel stavby „Okružní křižovatka na sil. 11/610 vul. Boleslavská - Stará Boleslav" na základě 
smlouvy o dílo ze dne 22.10.2021 (dále „Smlouva o dílo"), Vám tímto jako Objednateli oznamujeme, že 
na základě připomínek Dl PČR byl upraven návrh dopravního značení z nichž vyplývá následující:

- navýšení počtu značek
- navýšení výměry VDZ
- snížení výměry velkoplošných značek

Skutečný množství dopravního značení bude řešeno v RDS a následně předloženo Objednateli formou 
změnového listu.

Z tohoto důvodu Vás žádáme, v souladu se Směrnicí ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále jen 
„Směrnice"), o udělení pokynu ke změně předmětu díla spočívající ve změně množství dopravního 
značení. Předmětná změna bude následně realizována formou Změnového listu. Na obsahu samotné 
změny jsme samozřejmě připraveni aktivně spolupracovat.

Děkuji,

s pozdravem

Ing. Tomáš Cvach 
Eurovia CS, a.s. 
PON závodu Praha východ

Strana 1



TES
CONSULTING

Adresát:KSÚSBc. Marek Hanuš, MPAZborovská 11150 21 Praha 5
V Liberci dne 29. listopadu 2022
Věc: Vyjádření TDS k ZBV 13

Dobrý den, pane Hanuši,na stavbě „Okružní křižovatka na sil. 11/610 vul. Boleslavská - Stará Boleslav" zhotovitel stavby, společnost EUROVIA CS, a.s., předkládá navrhovanou změnu č. 13 spočívající ve změnách na SO 111.1 (Dopravní značení].V průběhu odsouhlasování místní úpravy dopravního značení byl ze strany Policie České republiky, Dopravního inspektorátu Praha venkov-východ vznesen požadavek na doplnění a úpravu stálého dopravního značení oproti stavu v zadávací dokumentaci.Za TDS doporučuji zpracovat změnu.

TES
CONSULTING

TES Consulting, s. r. o.
V olšinách 2300/75
100 00 Praha 10 - Strašnice

IČ: 17059071
DIČ: CZ17059071
Obchodní rejstřík: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 365965 
Datová schránka: z6r5v4c



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé: Ing. Václav Hvízdal tel.:                 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu:                Ing. Petr Souček tel.:                 

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu:               Ing. Martin Havlík tel.:                 
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát: tel.: +420-244 462 219 e-mail:                 
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

Středočeský kraj

v zastoupení

Krajské správy a údržby silnic

Středočeského kraje, p. o.

Ing. Aleš Čermák Ph.D. MBA
Zborovská 11

Praha, 150 00

Čj:   PX 2022

V Praze: 2. prosince 2022     tel.:            
Vyřizuje: Ing. Petr Kunc      e-ma                  

Akce:  Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská – Stará Boleslav

Věc: Vyjádření AD č. 11

Vážený pane řediteli,

dne 22. 11. 2022 AD obdržel návrh ZBV č. 13, který řeší změnu trvalého dopravního značení v rámci

SO 111.1.

V rámci projektové přípravy byl zpracován návrh trvalého dopravní značení, který byl projednán

s Policií ČR jako dotčeným orgánem ve věci bezpečnosti dopravy viz stanovisko policie ČR ze dne 19.

12. 2019.

V rámci realizace došlo ke změně trvalého dopravního značení, kterou Policie ČR potvrdila.

AD sděluje, že návrh ZBV č. 13 je akceptovatelný.

S pozdravem za Pontex spol. s r.o.

Ing. Pavel Hrdina


		2022-12-07T12:09:13+0100
	Petr Jiřímský


		2022-12-07T15:07:40+0100
	Ing. Tomáš Juna


		2022-12-07T15:17:31+0100
	Zbyněk Goldberger


		2022-12-07T19:11:50+0100
	Ing. Jaroslava Jurková


		2022-12-08T11:30:45+0100
	Ing. Marek Hanuš, MPA


		2022-12-08T11:52:33+0100
	Ing. Jaroslava Koukalová


		2022-12-08T15:20:34+0100
	Ing. Pavel Hrdina


		2022-12-08T16:02:03+0100
	Ing. Robert Pecha




